

Ks § 68

Ks2016/0076

220

Svar på remiss över bostadsförsörjningsplan från Halmstads kommun

Beslut

Kommunstyrelsen antar miljö- och byggförvaltningens förslag till yttrande.

Yttrande

Ljungby kommun ser med tillförsikt på att Halmstad planerar en utveckling i stråket utmed riksväg 25. Det stärker området runt Lidhult och Vrå och ger underlag för förbättrad service för boende där. Det ger också förutsättningar för en utvecklad kollektivtrafik mellan Halmstad och Ljungby samt en efterlängtd utbyggnad av riksväg 25 till minst 2+ 1 väg.

Sammanfattning av ärendet

Halmstad kommun har översänt Handlingsprogram för bostadsförsörjning 2016-2030 på remiss till Ljungby kommun.

Enligt lagen om kommunernas bostadsförsörjningsansvar ska varje kommun ange riktlinjer för bostadsförsörjningen. Riktlinjerna ska antas av kommunfullmäktige under varje mandatperiod, efter samråd med berörda myndigheter, med flera.

Miljö- och byggförvaltningen skriver att Halmstads förslag till handlingsprogram uppfyller på ett förtjänstfullt sätt bestämmelserna i bostadsförsörjningslagen och redovisar på ett bra sätt behov och lösningar. Halmstad kommuns övergripande vision för utbyggnadsstrategi bygger på översiktsplanen Framtidsplan 2030 med en fingerstruktur av tätorter längs kommunikationsstråk där tätortsutveckling, service och kollektivtrafik koncentreras.

Ett av stråken, Fylleåns dalgång längs riksväg 25, berör i största utsträckning Ljungby kommun. Fylleåns dalgång innehåller serviceorten Simlångsdalen, men flertalet boende i stråket finns på landsbygden och i mindre orter som Skedala och Marbäck. Majoriteten av bostäderna finns i småhus, men en del flerbostadshus finns i Simlångsdalen. Det finns ett 70-tal planlagda bostäder och ett planerat totalt tillskott på drygt 200 bostäder i stråket under 2016-2030. På övriga landsbygden som gränsar till Ljungby kommun förväntas en mycket svag utbyggnad.

Kommunstyrelsen

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen antar miljö- och byggförvaltningens förslag till yttrande.

Beslutsunderlag

Miljö- och byggförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-03-07.
Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-03-22.

Skickas till

Halmstad kommun